
Решение РНУ № 06-02/2017 о рассмотрении обращения МКУ «Управление
земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан» о включении сведений в отношении <…>

Исх. РХ-06/7961 от 18.05.2017 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению обращений территориальных органов федерального
органа исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики
Татарстан, органов местного самоуправления об уклонении победителя аукциона
или иного лица, указанного в пунктах 13, 14 или 20 статьи 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, от заключения договора купли-продажи либо договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, а также договора о комплексном освоении территории в случае
предоставления земельного участка в аренду для указанной цели, в составе:

Председателя Комиссии:                        <…>;

Заместителя председателя Комиссии:    <…>,

Члена Комиссии:                                     <…>;

рассмотрев обращение МКУ «Управление земельных и имущественных отношений
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» о включении
сведений в отношении <…> [физического лица] в реестр недобросовестных
участников аукциона при проведении открытого аукциона на право заключения
договоров аренды земельного участка с кадастровым номером 16:53:040104:6746,
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный
район, г. Нижнекамск, пр. Мира (извещение №181116/0067566/01),

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан
поступило обращение МКУ «Управление земельных и имущественных отношений
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» о включении
сведений в отношении <…> [физического лица] в реестр недобросовестных
участников аукциона при проведении открытого аукциона на право заключения
договоров аренды земельного участка с кадастровым номером 16:53:040104:6746,
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный
район, г.Нижнекамск, пр.Мира (лот №3) (извещение №181116/0067566/01).

15.05.2017 года при рассмотрении Комиссией поступившего обращения 
представители организатора торгов не явились, о времени и месте рассмотрения
обращения уведомлены надлежащим образом. <…> [физическое лицо] также не
явился, о времени и месте рассмотрения обращения, уведомлен надлежащим
образом.

Комиссия, изучив имеющиеся материалы дела, приходит к следующим выводам.

Извещение на право заключения договора аренды земельного участка с
кадастровым номером 16:53:040104:6746, расположенного по адресу: Республика
Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, г.Нижнекамск, пр.Мира
размещено на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной



сети «Интернет»  www. torgi.gov.ru – 18.11.2016г., и в газете «Нижнекамская правда»
от 18.11.2016 года за №86.

 

<…>

 

РЕШИЛА:

1. Включить в Реестр недобросовестных участников аукциона на право заключения
договора аренды земельного земельного участка с кадастровым номером
16:53:040104:6746, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Нижнекамский муниципальный район, г. Нижнекамск, пр. Мира (Лот №3) сведения в
отношении <…> [физического лица].

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Председатель Комиссии                                  <…>

Заместитель председателя Комиссии              <…>

Члены Комиссии                                              <…>                                                                                 
          


